

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ซอย ๔๓๖๑ ซอย ๕ และซอย ๔๓๖๑ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ซอย ๔๓๖๑ ซอย ๕ และซอย ๔๓๖๑ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,634,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.ค. 2566 เป็นเงิน 1,631,515.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในพื้นที่ ๗ ตำบล หมู่ที่ ๗ ตำบลชุมพวง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	513.700	75.43	38,748.39	1.3624	102.76	52,790.80
2	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานคอนกรีตรองพื้นท่อ และยึดข้างท่อ	ม.	467.000	234.31	109,422.77	1.3624	319.22	149,077.58
3	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม. มอก.	ม.	435.000	1,062.73	462,287.55	1.3624	1,447.86	629,820.55
4	2.3 งานปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อ	ทอน	435.000	25.73	11,192.55	1.3624	35.05	15,248.73
5	2.4 งานทรายถมทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	119.620	357.26	42,735.44	1.3624	486.73	58,222.76
6	2.5 งานบ่อพักรับน้ำขนาดท่อ 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	40.000	7,196.65	287,866.00	1.3624	9,804.71	392,188.63
7	2.6 งานวางท่อ PVC.6 นิ้ว ขึ้น 8.5 ระบายน้ำเข้าบ่อพัก	ม.	120.000	348.14	41,776.80	1.3624	474.30	56,916.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ขอย ๔๓๖๑ ซอย ๕ และซอย ๕๓๖๒ หมู่ที่ ๗ ตำบลชุมพวง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทิยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง